Laminaat « Plaza

CL PUY Hamsi CRS warm brown 3501 Plaza

collectie visgraat PVC
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie FL VT
Klik PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm

60 cm

7 mm

0.90

Micro V-groef

Ja

Ja

Ja

0,55 mm

CL-1393

£€59.95

€37,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL YUP herringbone SRC warm brown 3501

Floorlife visgraat PVC
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Floorlife

Klik PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm

60 cm

7 mm

0.90

Micro V-groef

Ja

Ja

Ja

0,55 mm
CL-1392

£€59.95

€42,45

Prijs per m2? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL PUY Hamsi Hamsi CRS warm brown 3501
Plaza collectie FL visgraat PVC

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Plaza collectie FL
Klik PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm

60 cm

7 mm

0.90

Micro V-groef

Ja

Ja

Ja

0,55 mm
CL-1359

£€59.95

€37,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB PUY Hamsi warm brown 3501 Plaza collectie

FL visgraat PVC
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Plaza collectie FL
Plak PVC
Levenslang

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
11,9 cm

59,5cm

2,5mm

1.13

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm

DB-1549

£€44.95

€27,95

Prijs per m2? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Herringbone charcoal 1014 Floorlife VT Wonen

visgraat PVC

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?

Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Floorlife VT Wonen
Plak PVC
Levenslang

Ja

Ja

AC5 Klasse 33 commercieel
gebruik

153 cm
76,5cm
2,5mm

1.87

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-1282

€48,95

€38,95

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Herringbone charcoal 7014 Floorlife VT Wonen

visgraat PVC

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Floorlife VT Wonen
Klik PVC
Levenslang

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15,3 cm

75cm

7 mm

0.90

Micro V-groef

Ja

Ja

Ja

0,55 mm

CL-922

£67,95

€44,95

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

CL Mod LayRed Herringbone Country Oak
54875CC Moduleo visgraat PVC

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?

Gebruiksklasse

Dikte

Breedte

Lengte

Type groeven

Pakinhoud in m2
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Moduleo

Klik PVC

35jaar

Ja

Ja

AC5 Klasse 33 commercieel
gebruik

6 mm
12,6 cm
63 cm
4-zijden
0.79

Ja

Ja

Ja
CL-892

£€65,00

€52,45

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Mod Roots 0,55 Eir Sierra Oak 58876Y

Moduleo visgraat PVC

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?

Gebruiksklasse

Dikte

Breedte

Lengte

Type groeven

Pakinhoud in m2
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Moduleo

Plak PVC

35 jaar

Ja

Ja

AC5 Klasse 33 commercieel
gebruik

2.50

159 cm

63.2

Micro V-groef
2.40

Nee

Nee

Ja

DB-1086

€49,95

€39,45

Prijs per m2 inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB Mod Roots 0,55 Glyde Oak 22877Y Moduleo

visgraat PVC

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?

Gebruiksklasse

Dikte

Breedte

Lengte

Type groeven

Pakinhoud in m2
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?
Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Moduleo

Plak PVC

35 jaar

Ja

Ja

ACS5 Klasse 33 commercieel
gebruik

2.50

159 cm

63.2

Micro V-groef
2.40

Nee

Nee

Ja

DB-1075

€46,95

€37,45

Prijs per m? inclusief BTW






Laminaat « Plaza

DB YUP warm brown 3501 Floorlife visgraat PVC

Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat Plak PVC
Floorlife

Plak PVC
Levenslang

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik

11,9 cm
59,5cm
2,5mm

1.13

Micro V-groef
Nee

Nee

Ja

0,55 mm
DB-165

€4495

€33,95

Prijs per m? inclusief BTW



Laminaat « Plaza

CL YUP herringbone SRC warm brown 3501

Floorlife visgraat PVC
Type

Merk

Type product
Fabrieksgarantie
Vloerverwarming geschikt?
Vloerkoeling geschikt?
Gebruiksklasse

Breedte

Lengte

Dikte

Pakinhoud in m?2

Type groeven
Geintegreerde ondervloer?
10 dB geluiddempend?
Vochtbestendig?

Slijtlaag

Artikelnummer

Normale prijs

Actie prijs:

Visgraat klik PVC
Floorlife

Klik PVC

15 jaar

Ja

Ja

AC4 Klasse 32 zwaar gebruik
15¢cm

60 cm

7 mm

0.90

Micro V-groef

Ja

Ja

Ja

0,55 mm

CL-210

£€59,95

€42,45

Prijs per m? inclusief BTW









INDEX



